
Uchwała Nr XIV/106/2015
  Rady Gminy Barciany

           z dnia  20 listopada 2015 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Barciany  w  ramach  „  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 - 2020” do realizacji zadania „ Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1581 N  Dzietrzychowo – Drogosze – Kiemławki Wielkie”

  Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r.,
poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.1.  Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  do  wspólnej  realizacji  i  udziela  się  pomocy
finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kętrzyńskiemu z przeznaczeniem na zadanie
pn.  „  Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1581  N   Dzietrzychowo  –  Drogosze  –  Kiemławki
Wielkie” realizowanym w ramach „  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -
2020”.
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Barciany w 2016 roku.
3.  Szczegółowe  warunki  współpracy  oraz  udzielenia  pomocy  finansowej  i  jej  rozliczenie,
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim, a Gminą Barciany.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

                                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


